
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т 

РІШЕННЯ

від  29.06.2021 року № 492
м.Бровари

Про затвердження Плану роботи 
виконавчого  комітету Броварської 
міської ради Броварського району 
Київської області  на ІІ півріччя 2021 року

Відповідно до статті 3 Регламенту виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області VIІІ скликання, затвердженого 
рішенням виконавчого комітету від 02.03.2021року № 156,  керуючись 
статтею 52 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області:

В И Р І Ш И В:

1. Затвердити План роботи виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області на ІІ півріччя 2021 року (далі - 
План роботи), згідно з додатком. 

2. Заступникам міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради, заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради-керуючому справами виконавчого комітету, керівникам виконавчих 
органів Броварської міської ради Броварського району Київської області 
забезпечити своєчасне та повне виконання пунктів  Плану роботи.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради-керуючого 
справами виконавчого комітету Дмитра ТКАЧОВА. 

Виконуючий обов’язки міського голови –
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Петро БАБИЧ


